油品买卖合同范本
甲方：签订地点：乙方：
签订时间年月日
二、质量检验：以国家0#柴油质量检验标准为准。
三、数量验收：以甲方的实际供货数量为准，每车损耗60公斤以内属于合理范围。
四、配送地点：甲方配送到乙方指定的地点。
五、运输方式及到费用负担：汽车运输，运费由甲方负担。
六、结算方式：甲方配送第二车货时，乙方给甲方结算第一车货款。如果甲方在配送完货后12日内，乙方未再要求甲方送货，乙方必须在当日内给甲方支付剩余的货款。
七、违约负责：违约方按合同总金额每日百分之五赔偿守约方。
八、合同争议解决方式：因为履行本合同发生纠纷时，双方协商解决，协商不成，提请合同签订地点法院仲裁解决。
九、本合同一式两份，经双方签字盖章后生效，甲方、乙方各执一份，本合同传真件具有同等法律效力。
甲方：乙方：日期：